

Rozpočet

Č. Zak. :	202411022
Stavba:	Ústav na výkon trestu odňatia slobody a Ústav na výkon väzby - Leopoldov - RTG vyšetř. S-PERFORM-X
Časť:	El.
Dátum:	9.12.2024

položka	Položka	Množstvo	m.j.	cena m.j. v €	cena spolu
1	Kábel AYKY 3x240+120 + pasovina	82	bm	27	2214
2	Kábel N2XH-J 5x95 BE	9	bm	90	810
3	kábel N2XH-03x1,5	35,6	bm	2,9	103,24
4	Kábel N2XH-J 5x1,5	25,6	bm	3	76,8
5	Kábel H07RN-F5G35	8	bm	60,5	484
6	Kábel H07Z-K 25zž	42	bm	6,7	281,4
7	Kábel H07Z-K 4zž	30	bm	3,4	102
8	Kábel H07Z-K 6zž	15	bm	3,6	54
9	Kábel H07Z-K 16zž	18	bm	4	72
10	Svetlo piktogram v prevádzke	2	ks	97,6	195,2
11	Svetlo piktogram nevstupovať	4	ks	97,6	390,4
12	Tlačidlo povrch centrál stop	3	ks	53,2	159,6
13	Káblový žľab	1	kpl	518,5	518,5
14	Pás uzemňovací so svorkou BERNAD	2	ks	5,25	10,5
15	Rozvadezač RIS HRT	1	ks	1416,6	1416,6
16	Rozvádzač HRT -1	1	kpl	4004,5	4004,5
17	podružný materiál	1	kpl	842,7	842,7
18	PD s overením na TI	1	kpl	1650	1650
19	PD po realizačné	1	kpl	100	100
20	Revízna správa s TI	1	kpl	800	800
21	Napojenie v HR5 + dozbrojenie	1	kpl	824,2	824,2
22	Krabica povrchová	2	ks	7,7	15,4
23	Prierazy v murive	1	kpl	45,6	45,6
24	Uchytí	1	kpl	88,34	88,34
25	Dverný kontakt	5	kpl	21,7	108,5
26	Chránička pre kábel	98	bm	3,3	323,4
27	vystražna fólia + pieskove lôžko	1	kpl	397	397
28	Žľaby pre vedenie kabla	1	kpl	97,7	97,7

Cena Spolu bez DPH	16185,58
--------------------	----------

Spracoval: Ing. Martin Sokol